hom. Je.<. r. 1') exi)}. I". 1) dee.st. V. ^) a regilnis des. V. ^) et It 1. 2. t) intollera-

biliter I'; eccl. intoll. inolevit It. ") electi episcopi B. ^) investituram B. "") contingerant V.

") si qui clericorum B. y) eam It. '} datoi'es Ii. ^) connnuuionein V. ^) decst V. f) pcr-

censueruut; iusta T. '') abet V. f) per ipsos ecclesiam Pi. f) in It I. 2 seqmnilur ra ijiiae infra

45 let/imtnr Porro — animabus eorum redtlituri. S) contirmamus It. ''I H, rex It. ') deesl V.

^) Lodoicy V. ') Ottonis 7? 4; deest f. li. 3. <") enim 7il.2; tleest V. ") sub anatb. districtioneui

proibemus V. «) qui li 1. 2. P) vel add. li 1. 2. 1) deesi li 3. 4. ") militia T'. ») et ne li 4.

') nisi gratia V. ") aut te li. '') deest V. Ji i. «) nianifeste li 1.2. ") (onnip. Doinino des. V.

1) Can. apost. 31 (Griiliiim Decr. P. II C. XVI nii. 7 c. 14) lAFFE.
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iuxta^ apostolum Paulum^' pervigilant'', tamquam rationem pro animabus oorum

reddituri''.*

*) Codex Vaticanns liaec addit: Postea rex cura omtiibu.^ suis consiliariis diabolico sjiiritu jilenusf.

his ouinibus pactionibus et sacramentis ad nicliilum deductis, i^ost processionem pridie Idus

Februar., anno duodeciinod pontificatus eius in ecclesia beati Petri. sicut indutus erat ut

missam celebraret et eum coronaret, cum episcopis cardinalibus. diaconibus, arebipresbyteris,

presbyteris et onini clero, iudices ac notarii, noljililius etiam civitatis et suburbanis. cepit

eum ac in custodia abuit per duos menses.

91-95. CONVENTIO APUD PONTEM MAMMEIJM FACTA. Apr. 11.

Actitm. qitod Irgifiir m fine nr. 0'>, nrfiim (Tcsforitm fnthifi Jiuiiif: cnnmifionis hiihen- lo

dum eat.

91. mOMlSSlO PAPAE.
Lcgitur in V codice Vaticano 1!}84 scorsum fol. 198 B. in R II 1—3, in C 1— 4.

Domnus" papa Paachalis'' concedet" domno'' regi^ Heinrico'' et regno eius et^

privilogio suo'' sub anathemate'' confirmabit et corroborabit, episeopo vel abbate bbere ir.

electo' sine simonia assensu regis'^, quod domnus'' rex'" illum'' anulo' et virga investiat.

Episcopus autem vel abbas libere"" investitus libere accipiat consecrationem ab eo",

ad quem pertinuerit. Si quis vero a clero et populo eligatur, nisi a rege'' investiatur",

a nemino consecretur''. Et'i archiepiscopi et opiscopi libertatem habeant consecrandi

a'' rege investitos. Super his^ domnus papa Paschalis' non inquietabit regem Ilein- 20

ricum" nec'' eius regnum et imperium.

92. imAMENTTJM IN ANIMA PAPAE.
Non ah ipso ^yapa sed in eius aninta a eardinalibus in nr. 9.^ dinmncrafis hoc